Leis Municipais

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Duas Barras - RJ

Poder Legislativo

LEI N.º 923, DE 25 de Fevereiro de 2008

DENOMINA-SE RUA NAZARETH

CARUBA, A RUA TRANSVERSAL

A RUA JÚLIO WERNECK, EM

MONNERAT, 2º DISTRITO DE

DUAS BARRAS

Faço saber que a Câmara Municipal de Duas Barras, por seus representantes

legais, aprovou, e eu sanciono a seguinte lei:

Art. 1°. Fica denominada NAZARETH CARUBA a Rua transversal a Rua

Júlio Werneck , em Monnerat, 2º distrito de Duas Barras.

Art. 2º. O Chefe do Poder Executivo Municipal tomará todas as

providencias necessárias para o cumprimento desta Lei.

Art. 3º. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando

qualquer disposição em contrário.

Duas Barras-RJ, 25 de Fevereiro de 2008

ANTONIO CARLOS PAGNUZZI ARAÚJO
Prefeito

	Leis Municipais